

Produktinformation

Frischkäsezubereitung Meerrettich

20 % Fett i.Tr. im Milchanteil, wärmebehandelt

Art.Nr.	40202
Versandereinheit	240 Portionen à 20 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	240

MHD 180 Tage

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	572 kJ / 136 kcal
Fett	5,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	3,7 g
Kohlenhydrate	2,6 g
davon Zucker	2,6 g
Eiweiß	18,3 g
Salz	0,83 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Antioxidationsmitteln

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **Milch einschl. Laktose,
Schwefeloxid, Sulfite ab 10 mg
pro kg oder ltr..**



Kostformbeignung

<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input checked="" type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input checked="" type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input checked="" type="checkbox"/> Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Speisequark, Wasser, **Butter**, Meerrettich 4,6% [Meerrettich, Rapsöl, Säuerungsmittel (Citronensäure), Antioxidationsmittel (**Natriummetabisulfit**), Speisesalz, Verdickungsmittel (E407, E410).

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig
Lagerbedingungen: 2 - 8 °C